
    UCHWAŁA NR XIV/139/2020  
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r.  
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach Programu Środowisko, 
Energia i Zmiany Klimatu – Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 
realizacji projektu w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu – 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych, finansowanych ze 
środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-
2021. 

 § 2. Wsparciem w ramach projektu pt. „Poprawa efektywności energetycznej  
w budynkach szkolnych” objęty zostanie Zespół Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich  
w Choszcznie. 

 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 
Choszczeńskiego. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 


